
常総商工発第４７号 

令和２年１２月２３日 

会 員 各 位 

常 総 市 商 工 会 

会長  青木  清人 

 

税制個別相談会のご案内について 

平素は本会の事業推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、常総市商工会では中小企業者等の事業活動が円滑にできるよう支援するため、税理

士を講師とした個別相談会を下記の内容にて開催致します。事業収益の確保や利益率の改

善、事業資金の管理等により体質強化を図りたいという方の疑問・相談に対応いたします。 

ご希望の方は、申込書にご記入の上、FAX または商工会窓口にてお申込下さいますようご

案内申し上げます。 

なお、申込多数の場合は、時間等の調整をさせて頂く場合がございますので、予めご了承

ください。 

記 

 

日 時 講師名 会 場 

令和 3 年 2 月 2 日（火） 

14：00～17：00 
税理士 登坂 寛 氏 

常総市商工会 

水海道事務所 

 

※１．価格転嫁対策や消費税に係る制度変更に関する個別相談会 

（相談時間は１事業者につき概ね２０分程度を予定） 

 

※２．連 絡 先：常総市商工会 水海道事務所（TEL 22－2121 FAX 22－2124） 

石下事務所 （TEL 42－3155 FAX 42－8513） 

 

※３．そ の 他： 契約書や領収書・出納帳・申告書など、相談内容に応じた参考書類を 

ご持参ください。 

 

 

 

令和 2 年度制度改正に伴う専門家派遣等事業  

税制個別相談会 申込書   

令和  年  月  日  

住 所                                       ℡  

事業所名  

参加者名  


